
           ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
 MUNICIPIUL ORĂŞTIE 
             PRIMAR 
 

DISPOZIŢIA NR. 948 / 2012 

privind desemnarea d-lui jr. Costoiu Călin responsabil cu implementarea 
Strategiei Naţionale Anticorupţie 2012 – 2015 la nivelul municipiului Orăştie 

 
 
 Primarul municipiului Orăştie, judeţul Hunedoara; 
 Având în vedere: 
  -adresa nr. 21187/2012 a Ministerului Justiţiei şi Ministerului 
Administraţiei şi Internelor; 
  -referatul direcţiei A.P.L. nr. _____2012 prin care se propune 
emiterea unei dispoziţii privind desemnarea d-lui jr. Costoiu Călin responsabil cu 
implementarea Strategiei Naţionale Anticorupţie 2012 – 2015 la nivelul 
municipiului Orăştie; 
  În temeiul prevederilor HG nr. 215/2012 privind aprobarea Strategiei 
Naţionale Anticorupţie pe perioada 2012-2015, ale art. 63 alin.(2) şi art. 68 alin.(1) 
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare, 
 

DISPUNE: 
 
 Art.1. Desemnarea d-lui jr. Costoiu Călin responsabil cu implementarea 
Strategiei Naţionale Anticorupţie 2012 – 2015 la nivelul municipiului Orăştie. 
 Art.2.D-l jr. Costoiu Călin va solicita până joi, 1 noiembrie 2012 Ministerului 
Justiţiei, în format electronic, la adresa de e-mail sna@ust.ro, datele de acces 
pentru PORTALUL SNA (nume de utilizator şi parolă). 
 Art.3.Prezenta dispoziţie se comunică: 
  -Instituţiei Prefectului -judeţul Hunedoara; 
  -D-lui jr. Costoiu Călin; 
  -Mass-media locală. 
 
Data: 31.10.2012                                                                                           PRIMAR, 
                                                                                                                 ing. Ovidiu Bălan 
                                           Avizat 
                                   Pentru legalitate 
                                       SECRETAR, 
                                   jr. Teodor Iordan 


